

# Noorte põllumajandusjuhtide väljaõpe „Liidrite Kool: naisjuhid“

## Õppekava üldiseloomustus

<b>Õppekava nimetus</b>	Noorte põllumajandusjuhtide väljaõpe „Liidrite kool“, naisjuhid
<b>Õppekavarühm</b>	0811 Põllundus ja loomakasvatus
<b>Õppekava koostamise alus</b>	Taimekasvatustootja, tase 5, kompetents B2.6, punktid 5, 8, 10 Loomakasvatustootja, tase 5, kompetents B2.18, punktid 5, 8, 10.
<b>Õppe maht</b>	12 akadeemilist tundi, kaks õppepäeva, üks moodul.

<b>Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused</b>	Täienduskoolituse sihtgrupiks on põllumajanduslike või metsanduse ettevõtete naisjuhid.
--	---

<b>Õppe eesmärk</b>	<p>Koolituse peamine eesmärk on pakkuda põllumajandus- ja metsandussektori naisjuhtidele, nii tulevastele kui ka juba ametis olevatele, tuge ja teadmisi juhirolli sügavamaks mõistmiseks ja tõhusamaks täitmiseks, lähtudes valdkonna eripäradest ja naisjuhtide vajadustest. Koolituse oluliseks sihiks on samuti koolitada ja ette valmistada järelkasvu, eriti noori naisi, kes soovivad panustada aktiivselt kodanikuühiskonna arengusse ja seista põllumajandus- ning metsandusettevõtete huvide eest, samuti edendada koostööd ja võrgustike loomist antud sektoris.</p> <p>Koolitus koosneb 1 moodulist : Juhtimise printsiibid ja nende kasutamine</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Sissejuhatus – Arutelu naiste rolli üle juhtimises ja ettevõtluses</li><li>• Peamised tegurid, mis mõjutavad naiste osalust juhtimises ja ettevõtluses</li><li>• Väljakutsed ja takistused, strateegiad ja lahendused</li><li>• Inspiratsioon ja eeskujud, lõpetamine ja edasised sammud</li></ul>
---------------------	--

## Õpiväljundid:

<ul style="list-style-type: none"><li>• Osalejad mõistavad peamisi teooriaid ja kontseptsioone, mis käsitlevad naiste rolli juhtimises ja ettevõtluses, samuti väljakutseid ja takistusi, millega naised selles valdkonnas silmitsi seisavad.</li><li>• Osalejad oskavad analüüsida ja kriitiliselt hinnata naiste osaluse mõjutavaid tegureid juhtimises ja ettevõtluses, samuti võimalikke lahendusi nende väljakutsetega toime tulemiseks.</li><li>• Osalejad on omandanud praktilised oskused ja strateegiad, mida saab kasutada enesearenguks, võrgustike loomiseks, karjääri edendamiseks ja töö- ja pereelu tasakaalustamiseks.</li></ul>
--

- Osalejad on suurendanud teadlikkust oma tugevustest ja eesmärkidest, mis on seotud nende professionaalse arenguga, ning on valmis rakendama õpitut oma karjääris ja isiklikus elus.
- Osalejad on saanud inspiratsiooni ja motivatsiooni edukatelt naisjuhtidelt ja ettevõtjatelt, mõistavad nende edu taga olevaid strateegiaid ja on valmis neid oma teekonnal rakendama.
- Osalejad on loonud kontaktid ja suhete võrgustiku teiste kursusel osalevate naistega, mis pakub tuge, ressursse ja võimalusi tulevikuks.
- Osalejad on teadlikud oma potentsiaalset avaldada positiivset mõju ühiskonnale ja naiste rollile juhtimises ja ettevõtluses, ning on valmis panustama positiivsetesse muutustesse selles valdkonnas.

### Õppe sisu

<u>Koolituse teemad on:</u>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Naiste roll juhtimises ja ettevõtluses</li> <li>• Võrgustikud: maapiirkonna naisettevõtjate toetamine</li> </ul>

<b>Koolitaja</b>	Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldusele vastav koolitaja.
<b>Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldus</b>	Omab vastavaid teadmisi ja/või on teemad seotud tema põhitööga ja/või omab praktilist töökogemust antud valdkonnas.
<b>Koolituse korraldaja</b>	Maaelu Teadmuskeskus (majandustegevusteate nr 245704)

### Õppetöö korraldus ja õpingute alustamine

<b>Üldpõhimõtted</b>	Õppetöö toimub vähemalt 10 osavõtja suuruse grupi täitumisel
<b>Õppekeel</b>	Eesti keel
<b>Õppemeetod</b>	Loeng, esitlus, vestlus, praktiline töö või individuaalne töö
<b>Õppekeskkond</b>	Eelistatult toimub koolitus kontaktsetl, auditooriumis. Õppetöö toimub koolituse läbiviimiseks sobivates õpperuumides, mis on varustatud vajaliku õppetehnikaga ja vastavad tervisekaitse- ja ohutusnõuetele. Õppetöö võib läbi viia ka kas osaliselt või täielikult veebi teel.
<b>Õpingute alustamine</b>	Õpinguid saavad alustada koolituse sihtgruppi kuuluvad isikud. Õppegrupid komplekteerib koolituse korraldaja. Õpingute alustamise eelduseks on õppegrupi täitumine.

### Õpingute lõpetamine ja hindamine

<b>Hindamine</b>	Mitteeristav hindamine. Õppe edukaks läbimiseks peab osaleja olema osalenud vähemalt 80% kontaktõppest.
<b>Väljastav dokument</b>	Koolituse läbinutele väljastab Maaelu Teadmuskeskus tõendi.